
 

KËRKESË  

PËR SHPREHJE INTERESI 

 

 

Drejtuar: Dhomës Kombëtare të Përmbaruesve Gjyqësorë Privatë 

 
 

Unë ___________________________________ përmbarues gjyqësor privat, me nr. licence ______  

dhe adresë aktiviteti _____________________________________________________________ 

sipas Regjistrit të Përmbaruesve Gjyqësorë Privatë, kërkoj të shpreh interesin tim për t’u përfshirë në 

“Listën e përmbaruesve gjyqësorë privatë zëvendësues” për vitin 2026, pasi plotësoj tre kushtet 

ligjore për të qenë pjesë e kësaj liste:  

 

1. Nuk kam masë disiplinore në fuqi;  

2. Nuk jam në procedura aktive lidhur me procedimin e një mase disiplinore dhe;  

3. Jam me përvojë profesionale në fushën e përmbarimit mbi 3-vjet.  

 

Këtë kërkesë e depozitoj pranë DHKPGJP-së sot në datë ___.____.______ në formë shkresore. 

 

 

 

KËRKUESI 

Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

   

________________________________ 

(emër, mbiemër, firmë, vulë) 

 

 

 

 

 


